中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2019〕7号

★

关于宣传部（新闻中心）党支部、国际合作与

交流处党支部补选书记的批复

宣传部（新闻中心）党支部、国际合作与交流处党支部：

经研究，同意你们支部选举结果，现批复如下：

赫铭同志担任宣传部（新闻中心）党支部书记，任期自 2019

年 4 月 24日起。

丛丰裕同志担任国际合作与交流处党支部书记，任期自 2019

年 4 月 17日起。

中共大连理工大学机关委员会

2019 年 5月 9 日

共大连理工大学机关委员会         2019年 5 月 9 日印发